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Dalyvio pavadinimas ir kodas
(jei pasiillymq pateikia tiekéjy grupé, nurodomi visy
partneriy pavadinimai ir kodai)

Ukio subjekty grupé, sudaryta i§ Blue Bridge
MSP, UAB ir UAB ,,Blue Bridge*

Blue Bridge MSP, UAB — 301489547

UAB ,,Blue Bridge* — 111445337

Dalyvio adresas
(jei pasiillymg pateikia tiekéjy grupé, nurodomi visy
partneriy adresai)

Blue Bridge MSP, UAB —J. Jasinskio g. 16A,
LT-03163 Vilnius
UAB ,,Blue Bridge* — J. Jasinskio g. 16A,

LT-03163 Vilnius

Dalyvio
pasiiilyma

1galiotas

asmuo

pasiraSyti

Eglé Drungilaite, pardavimy koordinatore

Dalyvio jgaliotas asmuo bendrauti pateikto
ir jo kontakting¢

pasiilymo klausimais

informacija

tel.

Paulius Kaunas, IT paslaugy vadybininkas,
+37061592704, el.
paulius.kaunas@bluebridge.lt

pastas

Dalyvio el. pasto adresas

info@bluebridge.lt

Pazymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumenty sglygomis.

Sitlome Sias debesijos paslaugy kainas:

Eil

Nr.

Prekiy / paslaugy
pavadinimas

Kiekis, vnt.

Vieneto
jkainis be
PVM, Eur

Vieneto
ikainis su
PVM, Eur

Viso Eur be PVM

2

3

4

5=3x4 6

Virtuallis  procesoriai
(vCPU) (preliminarus
kiekis per men.
nurodytas 3 stulpelyje)

1000 vnt.

1,50

1 500,00 1,82

Virtuali operatyvine
atmintis (VRAM),
(preliminarus kiekis per
mén.  nurodytas 3
stulpelyje)

3000,00 GB

1,00

3 000,00 1,21

Virtualis SSD diskai
(vHDD) (preliminarus
kiekis per men.
nurodytas 3 stulpelyje)

110 000,00GB

0,05

5500,00 0,06

MS Windows
operacinés sistemos
licencijos, preliminarus
kiekis per men.
nurodytas 3 stulpelyje)

100 vnt.

12,50

1 250,00 15,13




Prekiy / paslaugy
pavadinimas

Kiekis, vnt.

Vieneto
jkainis be
PVM, Eur

Viso Eur be PVM

Vieneto
ikainis su
PVM, Eur

2

3

4

5=3x4

6

MS naudotojo prieigos
teisiy ir  paslaugy
licencijy paketas (CAL)
(preliminarus kiekis per
mén.  nurodytas 3
stulpelyje)

50 vnt.

7,00

350,00

8,47

MS SQL Server DBVS
licencijos (preliminarus
kiekis per meén.
nurodytas 3 stulpelyje)

6 vnt.

152,00

912,00

183,92

Duomeny  perdavimo
paslauga (preliminarus
kiekis per meén.
nurodytas 3 stulpelyje)

1 vnt.

200,00

200,00

242,00

Irangos talpinimas
duomeny centre, 1U
(preliminarus kiekis per
mén.  nurodytas 3
stulpelyje)

4 vnt.

10,00

40,00

12,10

USB nutolinimo
paslauga, (preliminarus
kiekis per meén.
nurodytas 3 stulpelyje)

1 vnt.

1,00

1,00

1,21

10.

Ugniasienés paslauga
(preliminarus kiekis per
mén.  nurodytas 3
stulpelyje)

1 vnt.

2 700,00

2 700,00

3267,00

1.

Administravimo,
konsultavimo ir
papildomos paslaugos
(preliminarus kiekis per
mén.  nurodytas 3
stulpelyje)

20 val.

40,00

800,00

48,40

12.

Perkanciosios
organizacijos IS
perkélimo / migravimo
paslauga (maksimalus
kiekis per sutarties
vykdymo laikotarpi
nurodytas 3 stulpelyje)

1 vnt.

0,00

0,00

0,00

IS viso be PVM, Eur

16 253,00 (tik
skaiciais)

PVM

3 413,13 (tik skaidiais)

IS viso

19 666,13 (tik
skaiciais)




Pastabos:

1. Visos nurodomos kainos ir jkainiai turi buti jraSomos ir apvalinamos, kaip nurodyta
konkurso salygy 58 p.

2. Jeigu PVM nemokamas, vietoj jo dydzio jraSomas 0 ir pateikiamas paaiskinimas, kodél

PVM yra netaikomas. Jeigu taikomas kitoks PVM tarifas (ne 21%), jraSomas taikomas

dydis vietoj 21% ir pateikiamas paaiskinimas d¢l kitokio tarifo taikymo.

Bendra pasiiilymo kaina naudojama tik pasitilymy palyginimo tikslais.

4. Bendra pasiiilymo kaina neturi virSyti 39112,00 Eur su PVM. Jeigu jis bus virSyta,
tuomet tiekéjo pasiiilymas bus atmestas.

[98)

I pasitlymo kaing jskaityti visi tieké¢jo mokami mokesciai ir visos tiekéjo patiriamos su
pirkimo sutarties vykdymu susijusios iSlaidos.

Sitilomos paslaugos visiskai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Informacija apie kiekvieno tiekéjy grupés partnerio savo jégomis numatomy atlikti
paslaugy dalies verte (pildoma, kai pasiiilymg pateikia tiekejy grupé):

Eil. Partnerio Numatomos suteikti Partnerio Baslaugq .dal?es verte
Nr. pavadinimas paslaugos pasitlymo kainoje
Eur su PVM Proc.
1. | Blue Bridge MSP, | Sutarties administravimas, 17 699,52 90
UAB koordinavimas, paslaugy
teikimas ir paslaugy teikimo
valdymas
2. | UAB ,,Blue Bridge* | Dalies paslaugy teikimas, 1 966,61 10
konsultavimas paslaugy
teikimo klausimais
Viso: 19 666,13 100

Pastaba. Tiekéjo, tiekejy grupés partneriy ir subtiekéjy bendra numatomy atlikti paslaugy
verté turi atitikti bendra pasitilymo kaing Eur su PVM.

Informacija apie visus tiek¢jo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamus treciuosius
asmenis (subtiekéjus ir/ar iikio subjektus):

Pirkimo
Treciojo ) sutarties dalis
asmens Subtiekéjas” Ukio (procentais)
Eil. Ssqbtlektfjo ar (pazyt.neth, jei subjf,kta.s. Numatomos I‘)aS{ulymo. .
iikio subjekto) taikoma) (paZymeti o kainoje, kuriai
Nr. R .. teikti paslaugos .
pavadinimas, X, jei ketinama
kodas ir taikoma) pasitelkti
adresas treciuosius
asmenis
Viso:
Pastabos:

* Subtiekéjas, kurio pajégumais tiekéjas nesiremia — tiekéjo pirkimo sutarties vykdymui
pasitelkiamas tre€iasis asmuo, kurio kvalifikacija tiek¢jas nesiremia, kad atitikty kvalifikacijos
reikalavimus.



** Ukio subjektas, kurio pajégumais remiamasi — tiekéjo pirkimo sutarties vykdymui
pasitelkiamas treciasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekéjas remiasi, kad atitikty kvalifikacijos
reikalavimus.

Informacija apie specialistus (kvazisubtiekéjus)***:

Eil. Vardas ir pavardé Specialisto ir eksperto dabartiné darbovieté
Nr.

** Kvazisubtiekéjas — specialistas, kurio kvalifikacija tiekéjas remiasi, ir kuris
pasitilymo teikimo metu dar néra tiekéjo, tikio subjekto, kurio pajégumais tiekéjas remiasi,
darbuotojas, taciau ji ketinama jdarbinti, jei pasitilymas bus pripazintas laiméjusiu.

Miisy pasitilyme konfidencialig informacija sudaro:

Eil. | Dokumenty (ar ju daliy) pavadinimai | Nurodytos konfidencialios informacijos

Nr. pagrindimas (paaiSkinimas, kuo

remiantis nurodytas dokumentas ar jo
dalis yra konfidencialis)

1. Tiekéjo deklaracija Konfidencialu Komerciné — gamybiné paslaptis
Sutartis Konfidencialu Komerciné — gamybiné paslaptis
Pastabos:

1. Dalyvis, nurodantis konfidencialig informacija, privalo vadovautis Viesyjy pirkimy jstatymo 20
straipsnio 2 dalies nuostatomis bei VieSyjy pirkimy tarnybos paaiskinimais, paskelbtais informaciniame
leidinyje ,,Konfidencialumas vieSuosiuose pirkimuose* (http://www.vpt.lrv.it/).

2. Dalyvis pilnai atsako uz tai, kad jo pateiktame pasitilyme nurodyta konfidenciali (neskelbtina)
arba komercing (gamybing) paslaptj turinti informacija nepazeidzia Viesyjy pirkimy jstatyme jtvirtinty
skaidrumo principy, draudZianciy nepagrjstai riboti teis¢ susipazinti su nekonfidencialia vieSojo pirkimo
informacija.

3. Jei dalyvis Sios lentelés neuzpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo ,,konfidencialu®,
perkancioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasitilyme néra konfidencialios informacijos.

Kartu su pasiiilymu pateikiami Sie dokumentai:

Eil. Dokumenty pavadinimai
Nr.

1. EBVPD

2. Igaliojimas

3. Jungtinés veiklos sutartis

4. Rastas dél techninés specifikacijos reikalavimy

5. Priedas Nr. 16 ir jj lydintys dokumentai

0. Pasitilymo garantija

7. Sutartis Konfidencialu

Uztikrindami pasiiilymo galiojimg pateikiame AB SEB banko pasiilymo garantija.
Uztikrinimo suma — 350,00 Eur.

PasiraSydami §j pasiiilyma, tvirtintiname, kad:



e esame susipazing su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojanciais Lietuvos
Respublikos jstatymais, pojstatyminiais teisé€s aktais, kurie reguliuoja viesyjy pirkimy atlikimo
tvarkg bei gali turéti jtakos bet kokiems tarp perkanciosios organizacijos ir tiekéjo
susiklostantiems santykiams, kylantiems i§ Sio pirkimo ir (ar) susijusiems su Siuo pirkimu;

* pasitiilyme nurodyti tiekéjai, subtiekéjai, iikio subjektai, kuriy pajégumais remiamasi,
gamintojai, techninés ar programinés jrangos priezitirg ar palaikyma vykdantys asmenys ar juos
kontroliuojantys asmenys nepatenka i nepatikimy valstybiy ar teritorijy sarasa, patvirtintg
Lietuvos Respublikos Vyriausybés 2022 m. kovo 30 d. nutarimu Nr. 280;

* sutinkame su pirkimo dokumentuose nustatytomis saglygomis ir procediiromis;

* tuo atveju, jei misy pasiiilymas laimés §j vieSgji pirkimg, jsipareigojame pirkimo
sutartyje numatytas paslaugas suteikti per Siose konkurso salygose nurodyta terming;

 pasiilymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viska,
ko reikia tinkamam sutarties jvykdymui;

* jeigu kvalifikacija dél teisés verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama
ne visa apimtimi, jsipareigojame perkanciajai organizacijai, kad pirkimo sutartj vykdys tik tokia
teis¢ turintys asmenys;

* pasitlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos;

e sutarties vykdymo metu paslaugos teikiamos bus ne i§ VieSyjy pirkimy jstatymo 92
straipsnio 14 ir 15 dalyse numatytame sarase nurodyty valstybiy ar teritorijy =

""" Uzsakovas turi teisg¢ bet kuriuo momentu sutarties vykdymo metu pareikalauti Tiekéjo pateikti
pagrindzian¢ius dokumentus dél teikiamy ir paslaugy atitikties VP] 37 straipsnio 9 dalies 2 punkto ir 45 straipsnio
2! dalies nuostatoms.

Pardavimy koordinatoré Eglé Drungilaité

Dalyvis arba jo jgaliotas asmuo parasas vardas ir pavarde




